UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHƯỜNG CAM LỢI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  792/UBND   Cam Lợi, ngày 07 tháng  9 năm 2022

V/v báo cáo số liệu về cơ sở tín

ngưỡng và công tác quản lý nhà

  nước về đất đai liên quan đến

         tín ngưỡng, tôn giáo

           Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi Trường thành phố Cam Ranh.

Thực hiện công văn số 2032/TNMT ngày 31/8/2022 của phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố Cam Ranh về việc phối hợp báo cáo số liệu về

cơ sở tín ngưỡng và công tác quản lý nhà nước về đất đai liên quan đến tín

ngưỡng, tôn giáo;

Qua kiểm tra, trên địa bàn phường có 04 cơ sơ tôn giáo ( Chùa

Phước Hải; Thánh thất Cao Đài Tây Ninh; Tịnh xá Ngọc Lâm; Tịnh xá Ngọc

Nghĩa) sử dụng đất vào mục đích tôn giáo, đã được UBND tỉnh Khánh Hòa cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, mục đích sử dụng đất đất tôn giáo.

Nay UBND phường cung cấp số liệu về cơ sở tín ngưỡng và công tác

quản lý nhà nước về đất đai liên quan đến tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn

phường theo phụ lục đính kèm.

UBND phường báo cáo phòng Tài nguyên và Môi Trường tổng hợp./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Hoang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-09T08:08:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Đức Hoang<vodhoang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-07T09:11:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!